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Delf is partner i Norge, Lindbak Retail Sys-
tems AS, har indgået en 2-årig samarbejds-
aftale om levering af Breece System til COOP 
i Norge.

Pressemeddelelse 

Køge, den 24. februar 2011

Delfis partner i Norge, Lindbak Retail Systems AS, har indgået en 2-årig samarbejdsaftale med COOP i 
Norge om levering af Delfis Breece System til kædens butikker. Breece løsningen består af elektronis-
ke hyldeforkanter og innovative software-moduler til design og kontrol af disse. Løsningen er med 
til at effektivisere butiksdriften og sikre overensstemmelse mellem prisangivelsen på de elektroniske 
hyldeforkanter og kasselinien. Samtidig kan COOP butikkerne bruge sine eksisterende it-systemer til 
at hente og derefter opdatere de elektroniske hyldeforkanter med aktuelle markedsføringsinforma-
tioner. Samarbejdsaftalen har en anslået værdi på 20 millioner norske kroner.

En af de største fordele ved Breece løsningen er, at hele installations- og opstartsforløbet kan foregå 
mens en butik opretholder sin daglige drift og samtidig betjener sine kunder. Implementeringen tager 
kun en enkelt dag og kræver ingen ombygning af butikken, hvorimod andre systemer kræver at bu-
tikken lukker ned i op til flere uger mens installation og ombygning af butikken finder sted. Det er en 
centraliseret løsning, som giver butikker mulighed for at integrere pris- og produktinformationer på de 
elektroniske hyldeforkanter med data fra butikkens eksisterende it-systemer. 

Dialogen med COOP foregår gennem Delfis partner, Lindbak i Norge, som håndterer levering, instal-
lation og support på Breece løsningen til norske butikker. Tilbage i starten af 2010 blev den første 
COOP daglivarebutik i drift med de fuldgrafiske elektroniske hyldeforkanter. Siden da har det været en 
succes og det er blevet til 14 COOP butikker i Norge, som nu kører med Breece løsningen. Fra COOP’s 
side er der lagt stor vægt på, at design og opsætning af indholdet på de elektroniske hyldeforkanter 
skal være enkelt, ligesom koblingen af nye hyldeforkanter mod butikkens eksisterende database skulle 
være simpel.

Om samarbejdsaftalen fortæller salgs- og marketingchef i Delfi Technologies A/S, Michael Jørgensen:

“Prissætning og markedsføring gøres mere fleksibel med de fuldgrafiske elektroniske hyldeforkanter og 
samtidig effektiviseres den daglige drift af butikken. Samarbejdsaftalen med COOP viser, at Delfi og Lind-
bak bidrager til at videreudvikle innovative områder inden for butiksdrift.” 

Hos COOP Norge er man godt tilfreds med samarbejdsaftalen. “Coop Norge handel har inngått en in-
tensjonsavtale med Lindbak Retail Systems AS, basert på Hel elektronisk etikettløsning. Vi benytter i dag 
løsningen fra Lindbak i 14 butikker og ser ett effektiviseringspotensial ved bruk av elektroniske etiketter i 
tillegg til at kundene får en bedre opplevelse av å handle i våre butikker som følge av riktig prisinformasjon,” 
fortæller Rolf Wathne fra COOP Norge.

Breece løsningen er fuldgrafisk, hvilket betyder at COOP kan kombinere alt fra varetekst og billeder 
til stregkoder og logoer på de elektroniske hyldeforkanter. Med de fuldgrafiske elektroniske hyldefor-
kanter kan COOP styre hele butikken. Det sparer butikspersonalet for al den tid, der bruges på manuel 
udskifting af de traditionelle hyldeforkanter af papir. På den måde får man mere tid til salg og kunde-
pleje, som i sidste ende er med til at forbedre butikkens resultat. Konceptet med Breece System bygger 
på en trådløs teknologi. Derfor bliver forstyrrelser i butikken minimal - hele systemet kan integreres 
hurtigt og simpelt, og alle elektroniske hyldeforkanter (epops) kan opdateres på én og samme tid, 
uden at påvirke den eksisterende infrastruktur. 

COOP samarbejdet
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Breece System og elektroniske hyldeforkanter
- det sikre valg for fremtidens butiksmiljøer:

Centralt kontrol af butikskæder, omkostningseffektiv 
løsning, fleksible designmuligheder og ingen udbyg-
get infrastruktur.
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Om Delfi Technologies A/S
Breece System er udviklet af Delfi Technologies A/S, som med mere end 20 års erfaring inden for it-
løsninger til detailhandlen har opnået et stort kendskab til og viden omkring butiks- og håndterminal 
løsninger. Delfi leverer løsninger til detailhandlen - inden for datafangst, stregkode udstyr, Point of Sale 
udstyr og support samt udvikling af software applikationer til disse forretningsområder. Delfi er spe-
cialist i levering af hardware og software til stregkode løsninger i Danmark, Sverige, Norge og Vietnam. 
Se også www.delfi.com

Om Lindbak Retail Systems AS
Lindbak Retail Systems AS er et datterselskab i Lindbak Gruppen. Selskabet leverer komplette, inte-
greret styrings- og informationssystemer til drift og ledelse af butikker og detailkæder, og møder det 
samlede behovet for kædeledelse, regionale hovedkontorer, kædebutikker og varehuse
inden for en række brancher. Løsningerne fra Lindbak er installeret i 10 europæiske lande, i 3000 butik-
ker på hundredvis af kædekontorer.

Lindbak Retail Systems har eget datterselskab i Sverige og har totalt 114 ansatte på kontorer i Oslo, 
Stavanger, Trondheim, Bergen, Bollnäs, Stockholm og Göteborg. Selskabet med sit datterselskab
i Sverige omsatte i 2009 for 150 millioner kroner. Se også www.lindbakretail.no

Breece System
Breece System er en innovativ 

løsning, udviklet af Delfi Tech-

nologies A/S til at håndtere 

elektronisk mærkning i detail-

applikationer.

Breece System giver butiks-

kæder større konkurrence-

mæssige fordele og åbner op 

for flere daglige opdateringer 

af priser og produktinforma-

tioner.

Løsningen fungerer parallelt 

med butikkens eksisterende 

teknologi og har til formål, at 

sikre en enkel og omkostnings-

effektiv integration i eksiste-

rende detailsystemer.

Læs mere om løsningen på 

www.breecesystem.com.

Yderligere information kan fås hos:

Delfi Technologies A/S på tlf. +45 70 222 555 eller på www.breecesystem.com

Og hos Lindbak Retail Systems AS på tlf. +47 73 96 08 00 og www.lindbak.no


